2 珠海横琴金桥 10,637,347 10,637,347 0.7512%

3 严伟 8,769,018 2,630,705 0.1858%

4 厦门奔图和业 8,391,675 2,517,502 0.1778%

5 北京君联晟源 7,645,328 7,645,328 0.5399%

6 孔德珠 6,717,238 2,015,171 0.1423%

7 汪栋杰 5,675,739 1,702,721 0.1202%

8 厦门奔图丰业 5,513,070 1,653,921 0.1168%

9 余一丁 5,179,112 1,553,733 0.1097%

10 厦门奔图恒业 4,910,751 1,473,225 0.1040%

11 彭秉钧 4,256,805 1,277,041 0.0902%

12 严亚春 2,420,673 726,201 0.0513%

13 珠海永盈 1,661,290 1,661,290 0.1173%

14 陈力 1,418,934 425,680 0.0301%

15 蔡守平 1,210,336 363,100 0.0256%

16 陈凌 1,064,201 319,260 0.0225%

17 况勇 709,466 212,839 0.0150%

18 马丽 709,466 212,839 0.0150%

合计 103,864,403 45,120,089 3.1863%

说明：
（1）股东孔德珠先生现任本公司担任董事兼高级副总经理，根据《上市公司董事、监事和高级管理

人员所持本公司股份及其变动管理规则》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员
减持股份实施细则》等规定，其本次解除限售的部分股份将计入高管锁定股；

（2）股东严伟先生曾任公司董事兼总经理，其于 2022 年 4 月 28 日向公司董事会递交书面辞职申
请，根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》《深圳证券交易所
上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等规定，其本次解除限售的部分股份将
计入高管锁定股；

（3）股东汪栋杰先生曾任公司董事兼高级副总经理，其于 2021 年 12 月 20 日向公司董事会递交
书面辞职申请，根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》《深圳
证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等规定，其本次解除限售的
部分股份将计入高管锁定股；

（4）上述股东本次解除限售的股份无质押、冻结状态的部分。
五、 本次解除股份限售前后公司股本结构变动情况
本次解除限售前后，公司的股本结构变化情况如下：

股本结构
本次限售股份上市流通前 本次变动（+，-） 本次限售股份上市流通后

数量（股） 比例 数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条
件股份 253,621,845 17.9106% -44,061,989 3.1116% 209,559,856 14.7989%

高管锁定股 70,595,575 4.9854% 1,058,100 0.0747% 71,653,675 5.0601%

首发后 限 售
股 177,916,692 12.5644% -45,120,089 3.1863% 132,796,603 9.3780%

股权激 励 限
售股 5,109,578 0.3608% 0 0.0000% 5,109,578.00 0.3608%

二、无限售条
件股份 1,162,425,093 82.0894% 44,061,989 3.1116% 1,206,487,082 85.2011%

三、股份总数 1,416,046,938 100.0000% 0 0.0000% 1,416,046,938 100.0000%

注：上述股份结构变化情况最终以中国证券登记结算有限责任公司出具的为准。
六、 独立财务顾问核查意见
经核查，华泰联合证券有限责任公司就纳思达本次限售股份上市流通事项发表核查意见如下：
本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合《公司法》《证券法》《上市公司重大资产重组

管理办法》及《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的规定。 截至本核查意见
出具之日，本次解除股份限售的股东不存在违反其在本次交易中所作相关承诺的情况，公司对本次有
限售条件的流通股上市流通事项的相关信息披露真实、准确、完整。

综上， 独立财务顾问对纳思达发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之部分
限售股份解除限售事项无异议。

七、 备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、限售股份上市流通申请表；
3、股份结构表和限售股份明细表；
4、独立财务顾问华泰联合证券有限责任公司出具的《关于纳思达股份有限公司发行股份及支付

现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之部分限售股份解除限售的核查意见》。
特此公告。

纳思达股份有限公司
董事会

二〇二二年十一月一日

DD11772022 年 11 月 1 日 星期二 DISCLOSURE信息披露制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：603069 证券简称：海汽集团 公告编号：2022-133

[…]

适用前两款规定时，本单位与其一致行动人所持有的股份将合并计算。
（6）如果本单位未履行上述减持意向承诺，本单位将在股东大会及中国证监会指定的披露媒体上

公开说明未履行承诺的具体原因并向公司股东和社会公众投资者道歉； 本单位持有的公司股份自本
单位未履行上述减持意向承诺之日起 6个月内不得减持。

截至本公告披露日，海淀国投及其一致行动人海国运营均不存在违反上述承诺的情形。
本次拟减持事项与此前已披露的承诺是否一致 √是 □否
(三)本所要求的其他事项
无。
三、相关风险提示
(一)海国运营将根据自身资金需求、市场情况、公司股价等因素选择是否全部或部分实施本次减

持计划，减持数量和价格存在不确定性。
(二)减持计划实施是否可能导致上市公司控制权发生变更的风险 □是 √否
(三)其他风险提示
无。
特此公告。

中科软科技股份有限公司
董事会

2022 年 10 月 31 日

证券代码：605166 证券简称：聚合顺 公告编号：2022-087
转债代码：111003 转债简称：聚合转债

杭州聚合顺新材料股份有限公司关于实际控制人及一致行动人减持公司可转债的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
经中国证券监督管理委员会《关于核准杭州聚合顺新材料股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2021]3767号）核准，2022年 3月 7日杭州聚合顺新材料股份有限公司（以下简称“公司”）

向社会公开发行面值总额 20,400万元可转换公司债券，发行量为 20.40万手（204万张），期限 6年。 并于 2022年 4月 19日在上交所挂牌交易，债券简称“聚合转债”，债券代码“111003”。 其中，公司实际控制人傅
昌宝先生及一致行动人温州永昌控股有限公司（以下简称“永昌控股”）、温州市永昌贸易有限公司（以下简称“永昌贸易”）通过原股东配售分别认购“聚合转债”96,900 张、389,000 张、286,180 张，占“聚合转债”发
行总量的 4.75%、19.07%、14.03%，合计持有“聚合转债”772,080张，占“聚合转债”发行总量的 37.85%。

公司于近日接到实际控制人傅昌宝先生的通知，其一致行动人永昌控股、永昌贸易于近日通过大宗交易方式分别减持“聚合转债”302,780 张、175,630 张，占“聚合转债”发行总量的 14.84%、8.61%，合计减持
“聚合转债”478,410张,占“聚合转债”发行总量的 23.45%。 具体变动明细如下：

持有人名称 减持方式 本次减持前持有数量（张） 本次减持前占发行总量比例
（%） 本次减持数量（张） 本次减持数量占发行总量

比例（%）
本次减持
后持有数
量（张）

本次减持后占发行总量比例（%）

永昌控股 大宗交易 389,000 19.07 302,780 14.84 86,220 4.23
永昌贸易 大宗交易 286,180 14.03 175,630 8.61 110,550 5.42
傅昌宝 - 96,900 4.75 0 0 96,900 4.75
合计 - 772,080 37.85 478,410 23.45 293,670 14.40

特此公告。
杭州聚合顺新材料股份有限公司董事会

2022 年 11 月 01 日

证券代码：002316 证券简称：*ST亚联 公告编号：2022-092

吉林亚联发展科技股份有限公司
关于控股子公司股权将被司法拍卖的

提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
目前公司持有的开店宝科技 45%股权已被冻结，本次拍卖事项尚在公示阶段，人民法院有权在拍

卖开始前、拍卖过程中止拍卖、撤回拍卖，后续可能将涉及竞拍、缴款、法院执行法定程序、办理工商变
更等环节，拍卖结果存在不确定性。 如拍卖成交，则开店宝科技将不再纳入公司合并报表范围，按照截
至 2022 年三季度末公司财务报表数据测算，如以拍卖起拍价格成交，且不考虑罚息、复利及仲裁、执
行程序等费用的基础上，对归属于上市公司股东的净资产影响约为-451.41 万元，将在一定程度上增
加与净资产相关的退市风险。 由于上述执行事项尚未完成，暂无法判断对公司本期利润或期后利润的
具体影响，亦无法判断对公司退市风险的具体影响,具体影响以最终拍卖结果及年度审计结果为准。

吉林亚联发展科技股份有限公司（以下简称“公司”或“亚联发展”）于近日收到辽源市中级人民法
院执行局（以下简称“执行局”）发出的《通知》【（2022）吉 04 执 60 号】，执行局对辽源农村商业银行股
份有限公司（以下简称“辽源农商行”）与亚联发展借款合同纠纷执行一案中，对亚联发展持有的开店
宝科技集团有限公司（以下简称“开店宝科技”）45%股权定于 2022 年 11 月 24 日 10 时至 2022 年 11